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otisk podacího razítka finančního úřadu

OZNÁMENÍ

Označte křížkem odpovídající variantu

o změně zvoleného pásma paušálního režimu v souladu s § 38lda zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – viz 2. Oddíl tohoto podání.

o jiné výši paušální daně v souladu s § 38ldb zákona – viz 3. Oddíl tohoto podání.

Finančnímu úřadu v, ve, pro

01 Daňové identifikační číslo

02 Rodné číslo

 C	 Z

1. ODDÍL – Údaje o daňovém subjektu
03 Příjmení	  04 Rodné příjmení 05 Jméno

06 Titul	 07 Datum narození 08 Státní příslušnost 09 Číslo OP

10 Číslo pasu / povolení k pobytu 11 ID dat schránky 12 IČO

13 Obec	  14 Ulice 15 Číslo popisné / orientační

16 PSČ	  17 Stát	 18 Telefon 19 E-mail

Datum	  	 Podpis

Daňový subjekt / osoba oprávněná k podpisu
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Výše uvedený daňový subjekt v souladu s § 38lda zákona oznamuje změnu pásma paušálního režimu  

od zdaňovacího období (kalendářního roku)

Nově zvolené pásmo paušálního režimu (uveďte číselné označení zvoleného pásma paušálního režimu):

	 pásmo paušálního režimu

Výše uvedený daňový subjekt v souladu s § 38ldb zákona oznamuje jinou výši paušální daně

za zdaňovací období (kalendářního roku)

Pásmo paušálního režimu určující výši paušální daně (uveďte číselné označení zvoleného pásma paušálního režimu):

	 pásmo paušálního režimu

Oznámení podává poplatník z důvodu skutečnosti, že překročil rozhodné příjmy pro zvolené pásmo paušálního režimu:

	 ANO	 –	pro následující zdaňovací období bude poplatník zařazen v pásmu paušálního režimu určující výši paušální 
daně (viz výše určené pásmo paušálního režimu).

	 NE	 –	pro následující zdaňovací období je poplatník zařazen v původně zvoleném pásmu paušálního režimu.

2. ODDÍL – Oznámení o změně zvoleného pásma paušálního režimu

3. ODDÍL – Oznámení o jiné výši paušální daně


